
◆工事場所

◆はじめに

◆工事件名、場所、日時について

※施工条件・作業内容によっては作業時間を変更する場合があります。

◆工事による影響などについて ◆主な工事内容

◆連絡先・問合せ先

： 江東区土木部河川公園課工事係

電　　話　　０３－３６４７－２０８９

監督員　　　中澤(なかざわ)

： 株式会社　ノザワ

電　　話　　０３－３６４１－５１５１

現場代理人　平田(ひらた)　

  工事場所 江東区東陽一丁目10番9号先から東陽二丁目5番6号

洲崎川緑道公園改修工事のお知らせ

　日頃より本区の公園事業にご理解・ご協力頂きまして、厚くお礼申し上げます。
　本工事では、洲崎川緑道公園内の老朽化した園路等の改修工事を行います。
　工事期間中は、公園内の一部を閉鎖して工事を行うため、工事の進捗状況により
園路が通行止めとなる箇所があります。
　皆様にはご不便ご迷惑おかけいたしますが、安全には十分留意し、細心の注意を
もって施工いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

  工事件名 洲崎川緑道公園改修工事

発 注 者

施 工 者

  工事期間 令和７年６月下旬～令和７年８月末（予定）

  作業時間 午前８：００～午後５：３０迄（予定）

　工事期間中、公園内の一部を閉鎖して工事を行います。
　工事の進捗状況により園路を通行止めする箇所があるため、現地の案内看板のと
おり迂回のご協力をお願いいたします。
　ご不便をお掛けしますが、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございました
ら、下記までご連絡下さい。

工事場所

側溝を取り替えます。 タイル舗装をアスファルト

舗装に更新します。

石張り舗装をアスファルト

舗装に更新します。

江東区公式ホームページ


